

AUGATO "D"



AZIENDA OSPEDALIERA DI COSENZA

(Ospedale Riuniti P.O. Annunziata - P.O. M. Santo - P.O. S. Barbara)

U.O.C. Gestione Forniture e Servizi e Logistica

Tel. 0984 681657 - Fax 0984 681936

Cod. Fisc. :01987250782

Pratica N.00143 Del 08/09/2020

Procedura negoziata telematica per fornitura "Sistema di fissazione esterna modulare, monouso, compatibile con RMN fino a 3 Tesla", per anni uno - UOC di Traumatologia ed Ortopedia - RDO 2647369.

Elenco Aggiudicazioni Ordinate Per Fornitore

Fornitore G.F. di SANAA JAOUHARI e C. S.a.s.
N° 2883

Lotto N° 1 LOTTO N. 1 (UNICO ED INDIVISIBILE)

Codice CIG 84280620C9 Sistema di fissazione esterna modulare, monouso, compatibile con la RMN fino a 3 Tesla

Sistema di Fissazione Esterna modulare, monouso, compatibile con la RMN fino a 3 Tesla.

Voce N° 1	ARTICOLAZIONE INVERTITA PER ASTA DI CONNESSIONE RETTA O CURVA DI DIAMETRO 8mm CON FICHE INDIPENDENTE DI DIAMETRO 4mm E 5mm						
Codice Convergente	49211030 H2 MRI ARTICOLAZIONE fiche 8 x 4-5	49211030	Numero Repertorio	81159	Codice Prodotto		
	XC0031667						
Prezzo Unitario	369,000000	Quantità numero	13,00	Costo Voce	4.797,00	Costo Ivato	4.988,88
Prezzo Confezione	369,000000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	4

Voce N° 2	ARTICOLAZIONE PER ASTA DI CONNESSIONE RETTA O CURVA DI DIAMETRO 8mm CON FICHE INDIPENDENTE DI DIAMETRO 4 mm E 5 mm						
Codice Convergente	49211020 H2 MRI ARTICOLAZIONE fiche 8 - 4-5 mm	49211020	Numero Repertorio	81159	Codice Prodotto		
	XC0031668						
Prezzo Unitario	369,000000	Quantità numero	35,00	Costo Voce	12.915,00	Costo Ivato	13.431,60
Prezzo Confezione	369,000000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	4

Voce N° 3	ARTICOLAZIONI PER DUE ASTE DI CONNESSIONE RETTE O CURVE DI DIAMETRO 8 mm						
Codice Convergente	49211010 H2 MRI ARTICOLAZIONE aste 8x8 mm	49211010	Numero Repertorio	81159	Codice Prodotto		
	XC0031669						
Prezzo Unitario	369,000000	Quantità numero	127,00	Costo Voce	46.863,00	Costo Ivato	48.737,52
Prezzo Confezione	369,000000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	4

Voce N° 4	POST ANGOLATO A 30 GRADI						
Codice Convergente	4921240 H2 MRI ASTA DI RACCORDO PER MORSETTO 30 g	4921240	Numero Repertorio	81260	Codice Prodotto		
	XC0031670						
Prezzo Unitario	72,000000	Quantità numero	80,00	Costo Voce	5.760,00	Costo Ivato	5.990,40
Prezzo Confezione	72,000000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	4

luc

Voce N° 5	ASTE DI RACCORDO PER MORSETTO ANGOLATE A 90 GRADI						
Codice Convergente	49212160 H2 MRI ASTA DI RACCORDO PER MORSETTO 90G	49212160	Numero Repertorio	81260	Codice Prodotto	XC0031671	
Prezzo Unitario	72,000000	Quantità numero	10,00	Costo Voce	720,00	Costo Ivato	748,80
Prezzo Confezione	72,000000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	4

Voce N° 6	MORSETTI A 5 FORI DEDICATI ALLE STABILIZZAZIONI DI BACINO						
Codice Convergente	49212020 H2 MRI MORSETTO IBRIDO 5 FORI	49212020	Numero Repertorio	81248	Codice Prodotto	XC0031672	
Prezzo Unitario	350,000000	Quantità numero	40,00	Costo Voce	14.000,00	Costo Ivato	14.560,00
Prezzo Confezione	350,000000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	4

Voce N° 7	MORSETTI A 10 FORI DEDICATI ALLE STABILIZZAZIONI DI BACINO						
Codice Convergente	49212060 H2 MRI MORSETTO IBRIDO 10 FOR	49212060	Numero Repertorio	81248	Codice Prodotto	XC0031673	
Prezzo Unitario	486,000000	Quantità numero	2,00	Costo Voce	972,00	Costo Ivato	1.010,88
Prezzo Confezione	486,000000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	4

Voce N° 8	ASTE DI RACCORDO IN FIBRA DI CARBONIO MISURA 8x100mm RIVESTITE DI MATERIALE NON CONDUTTIVO VECTRON, MONOUSO, RADIOTRASPARENTI						
Codice Convergente	50288100 H2 MRI ASTA DI CONNESSIONE FIBRA CARBONIO 8 X 100MM	50288100	Numero Repertorio	81373	Codice Prodotto	XC0031674	
Prezzo Unitario	126,000000	Quantità numero	5,00	Costo Voce	630,00	Costo Ivato	655,20
Prezzo Confezione	126,000000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	4

Voce N° 9	ASTE DI RACCORDO IN FIBRA DI CARBONIO MISURA 8x200mm RIVESTITE DI MATERIALE NON CONDUTTIVO VECTRON, MONOUSO, RADIOTRASPARENTI						
Codice Convergente	50288200 H2 MRI ASTA DI CONNESSIONE FIBRA CARBONIO 8 X 200MM	50288200	Numero Repertorio	81373	Codice Prodotto	XC0031675	
Prezzo Unitario	126,000000	Quantità numero	5,00	Costo Voce	630,00	Costo Ivato	655,20
Prezzo Confezione	126,000000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	4

Voce N° 10	ASTE DI RACCORDO IN FIBRA DI CARBONIO MISURA 8x65mm RIVESTITE DI MATERIALE NON CONDUTTIVO VECTRON, MONOUSO, RADIOTRASPARENTI						
Codice Convergente	50288065 H2 MRI ASTA DI CONNESSIONE FIBRA CARBONIO 8X65 MM	50288065	Numero Repertorio	81373	Codice Prodotto	XC0031676	
Prezzo Unitario	126,000000	Quantità numero	5,00	Costo Voce	630,00	Costo Ivato	655,20
Prezzo Confezione	126,000000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	4

Voce N° 11	ASTE DI RACCORDO IN FIBRA DI CARBONIO MISURA 8x150mm RIVESTITE DI MATERIALE NON CONDUTTIVO VECTRON, MONOUSO, RADIOTRASPARENTI						
Codice Convergente	50288150 H2 MRI ASTA DI CONNESSIONE FIBRA CARBONIO 8 X 150MM	50288150	Numero Repertorio	81373	Codice Prodotto	XC0031677	
Prezzo Unitario	126,000000	Quantità numero	5,00	Costo Voce	630,00	Costo Ivato	655,20
Prezzo Confezione	126,000000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	4

u f u

Voce N° 12	ASTE DI RACCORDO IN FIBRA DI CARBONIO MISURA 8X350mm RIVESTITE DI MATERIALE NON CONDUTTIVO VECTRON, MONOUSO, RADIOTRASPARENTI					
Codice Convergente	50288350 H2 MRI ASTA DI CONNESSIONE FIBRA CARBONIO 8X 350MM 50288350		Numero Repertorio 81373			
	Codice Prodotto XC0031678					
Prezzo Unitario	54,000000	Quantità numero	20,00	Costo Voce	1.080,00	Costo Ivato 1.123,20
Prezzo Confezione	54,000000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva 4

Voce N° 13	ASTE DI RACCORDO IN FIBRA DI CARBONIO MISURA 8X400mm RIVESTITE DI MATERIALE NON CONDUTTIVO VECTRON, MONOUSO, RADIOTRASPARENTI					
Codice Convergente	50288400 H2 MRI ASTA DI CONNESSIONE FIBRA CARBONIO 8 X 400MM 50288400		Numero Repertorio 81373			
	Codice Prodotto XC0031679					
Prezzo Unitario	54,000000	Quantità numero	25,00	Costo Voce	1.350,00	Costo Ivato 1.404,00
Prezzo Confezione	54,000000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva 4

Voce N° 14	ASTE IN ALLUMINIO MISURA 8X200mm					
Codice Convergente	50298620 H2 ASTA DI CONNESSIONE ALLUMINIO 8 X 200MM 50298620		Numero Repertorio 80784			Codice Prodotto
	Codice Prodotto XC0031680					
Prezzo Unitario	54,000000	Quantità numero	10,00	Costo Voce	540,00	Costo Ivato 561,60
Prezzo Confezione	54,000000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva 4

Voce N° 15	ASTE IN ALLUMINIO MISURA 8X250mm					
Codice Convergente	50298625 ASTE IN ALLUMINIO MISURA 8X250mm 50298625		Numero Repertorio 80784			Codice Prodotto
	Codice Prodotto XC0031681					
Prezzo Unitario	54,000000	Quantità numero	10,00	Costo Voce	540,00	Costo Ivato 561,60
Prezzo Confezione	54,000000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva 4

Voce N° 16	ASTE IN ALLUMINIO MISURA 8X300mm					
Codice Convergente	50298630 ASTE IN ALLUMINIO MISURA 8X300mm 50298630		Numero Repertorio 80784			Codice Prodotto
	Codice Prodotto XC0031682					
Prezzo Unitario	54,000000	Quantità numero	10,00	Costo Voce	540,00	Costo Ivato 561,60
Prezzo Confezione	54,000000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva 4

Voce N° 17	APEX AUTOPERFORANTE MISURA 4X90 FIL.20					
Codice Convergente	50232090 APEX AUTOPERFORANTE MISURA 4X90 FIL.20 50232090		Numero Repertorio 1486249			Codice Prodotto
	Codice Prodotto XC0031683					
Prezzo Unitario	56,000000	Quantità numero	6,00	Costo Voce	336,00	Costo Ivato 349,44
Prezzo Confezione	56,000000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva 4

Voce N° 18	ASTE DI RACCORDO PER MORSETTO RETTE					
Codice Convergente	49412120 H2 MRI COMPACT ASTA DI RACCORDO PER MORSETTO RETTA 49412120		Numero Repertorio 81917			Codice Prodotto
	Codice Prodotto XC0031684					
Prezzo Unitario	72,000000	Quantità numero	5,00	Costo Voce	360,00	Costo Ivato 374,40
Prezzo Confezione	72,000000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva 4

h u

Voce N° 19		ASTE DI RACCORDO PER MORSETTO ANGOLATE A 30 GRADI					
Codice Convergente	49412140 ASTE DI RACCORDO PER MORSETTO ANGOLATE A 30 GRADI 49412140 Codice Prodotto XC0031685					Numero Repertorio	81917
Prezzo Unitario	72,000000	Quantità numero	5,00	Costo Voce	360,00	Costo Ivato	374,40
Prezzo Confezione	72,000000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	4

Voce N° 20		ASTE MISURA 5x3-4mm					
Codice Convergente	49411020 H2 MRI COMPACT ARTICOLAZIONE FICHE 5 X 3-4MM 49411020 Prodotto XC0031686					Numero Repertorio	81889
Prezzo Unitario	369,000000	Quantità numero	9,00	Costo Voce	3.321,00	Costo Ivato	3.453,84
Prezzo Confezione	369,000000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	4

Voce N° 21		ASTE MISURA 5X5mm					
Codice Convergente	49411010 H2 MRI COMPACT ARTICOLAZIONE ASTE 5X5 MM 49411010 Prodotto XC0031687					Numero Repertorio	81889
Prezzo Unitario	369,000000	Quantità numero	5,00	Costo Voce	1.845,00	Costo Ivato	1.918,80
Prezzo Confezione	369,000000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	4

				Totale Fornitore	
Imponibile	98.819,00	IVA	3.952,76	Costo	102.771,76

48a

Imponibile

98.819,00 IVA

Totale Aggiudicazione

3.952,76

Costo

102.771,76

hce

